
ZARZĄDZENIE NR 201/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 października 2023 r.

iy sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. li. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt li 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 Uchwaly Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jezioma na rok 2023,
art. 9 Uchwały Nr 6U/VI1I/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia S lutego 2023 r. w sprawie
zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co następuje:

* 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

@ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3UR MISTRZ

L lID
„n(gr Kaflmicrz Wnjczuk

Id; 9255D994-D7F5-4C64-B94C-88AA765005E2. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 201/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 października 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Roz.85295 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200490 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i
niepieniężne z pomocy społecznej

OG 200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł

SKAiuNf K C NtINY

nzqr Ind y Tj r”l7i(”lskc,

Dział
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody 0,00 170 092,00
Dział 750 Administracja publiczna 0,00 32 663,00

Roz,750]] Urzędy wojewódzkie 0,00 32 663,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 32 663,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budtetu państwa na zadania zlecone 0,00 32 663.00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 0,00 124 500,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

Ro:, 75108 Wibon do Sejmu i Senat,, 0,00 124 500,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 124 500,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz irmych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OG 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 124 500,00

Dział 752 Obrona narodowa 0,00 I 980,00

Roz 75224 Ku”alj?kacja wojskowa. 0,00 I 980,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 I 980,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0.00 1 980,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 10 949,00

0,00 10949,00

0,00 IQ 949.00

0,00 7949,00

0,00 3000,00

MURMISTRZ

udóttLLLc fl
mgr Kazimicr6Jticzuk

Id: 9255D994-D7FS-4C64-B94C-88AA765005L2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/VIII/2023

4

SP 6

4270
SP 6

4280
SP 6

RoiSO 195

4120
SP 2

SP 6

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 października 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

I 558,00
10,00

0,00

10,00

1558,00
I 548,00
1548,00

0.00

Dział

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 17 61 7,00 187 709,00

Dział 750 Administracja publiczna 12 000,00 44 663,00

Roz. 75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 32 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 300,00
K 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 27 300, 00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 694,00
K 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 4694,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 669,00
K 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 669,00

Ro75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powialiQ 12 000,00 12 000,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00
AG 200315 Zakup materiałów iwyposażenia na potrzeby Urzędu 0,00 12 000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00
WF 200337 Opłaty bankowe i pocztowe od realizowanych przelewów i przekazów 12 000,00 0,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i I 219,00 125 719,00
ochrony prawa oraz sadownictwa

Roz,75108 Wybotydo Sejmu iSenalu 0,00 124 500,00

* 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 124 500,00
SE 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 124 500,00

Roz.75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne I 19,00 - I 219,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 2 19,00

SE 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 I 219,00

4300 Zakup usług pozostałych I 2 19,00 0,00
SE 200020 Zadania zlecone gminy I 219,00 0,00

Dział 752 Obrona narodowa 0,00 I 980,00

Roz.75224 Kiya4jikacja wojskowa. 0,00 1 980,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 I 980,00
BZK 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 I 980,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 398,00 4 398,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 840,00 2 840,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamościowy 840,00 0,00
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 840,00 0,00

* 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 2 000,00 0,00
Niepełno sprawnych
200100 Wydatki jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych
200100 Wydatki jednostek budżetowych

Zakup usług zdrowotnych
200100 Wydatki jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sotidarnościowy
200497 Nagroda specjalna z okazji 250. KEN

200497 Nagroda specjalna z okazji 250. KEN

2 000,00 0,00

0,00 2 000,00
0,00 2 000,00

0,00 840,00
0,00 840,00

Id: 9255D994-D7FS-4C64-B94C-88AA765005E2. Uchwalony Strona 3



Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający I 548,00 10,00
SP 2 200497 Nagroda specjalna z okazji 250. KEN I 548,00 000

Sp 6 200497 Nagroda specjalna z okazji 250. KEN 0,00 10,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 10 949,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 10 949,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 10 949,00

przebywąjącyin na terytorium RP
OPS 200490 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne” 0,00 7949,00

niepieniężne z pomocy społecznej
OPS 200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł.- 0,00 3000,00

3URMISTRZ

/LGwt,L Wmgr

SKAR 3NIK MłNY

„nur nż r ortn P „edzielska

Id: 9255D994-D7F5-4C64-B94C-88AA765005E2. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 201/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancja-Jeziorna z dnia

12 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 750 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 32.663 zł.
wynikają z decyzji nr 271/2023 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przyznanej za realizację spraw obywatelskich. Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na zakup
materiałów biurowych.

Zmiany w dziale 751 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w lącznej kwocie 124.500 zł,
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wydatki związane z
przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu oraz referendum ogólnokrajowego.

Zmiany w dziale 752 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.980 zi,
wynikąją z decyzji nr 257i2023 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie przyznania dotacji celowej
przeznaczonej na realizację zadań związanych z kwalifikacją wojskową.

Zmiany w dziale SOI po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.398 zł, powstaly na
wnioski gminnych szkół w celu zabezpieczania środków budżetowych na bieżące funkcjonowanie
tych jednostek.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.949 zł,
powstay w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych i niepieniężnych oraz jednorazowych świadczeń pieniężnych po 300 zł na uchodźcę.

/<URMISTRZ

JólAA.Ąjt,Lt, J/J
mgr Kazimierz

SKARB G liNY

mar (nt Marta idzieLs

Id: 9255D994-07F5-4C64-B94C-88AA765005E2. Uchwalony Strona 5


